
niedziela, 24.03.2024

Niedziela Palmowa - 24.03.24

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej - 24.03.2024

1. Komunikat Przewodniczącego KEP

2. Jesteśmy po rekolekcjach… „Bogu niech będą dzięki”

3. Rozpoczynamy obchody Świąt Paschalnych

4. Dzisiaj

poświęcenie palm podczas każdej Mszy św.

uroczysta procesja i konkurs palm podczas Mszy św. szkolnej

Gorzkie Żale o g. 17.00

5. Okazja do spowiedzi św. w Wielki Piątek od 20.00 do 22.00

6. TRIDUUM PASCHALNE – (program obok)

7. Wydarzenia:

Dzisiaj, film dla dorosłych pt. „Pasja” – zapraszają nasze Siostry do Sali na g. 19.00

Wtorek, odbiór paczek od 10.00 do 12.00 na plebanii

Środa – odwiedziny chorych od g. 9.00, zgłoszonych, jako świąteczne

Taca w czasie Świąt na spłatę kredytu budowlanego (ostatnia niedziela miesiąca)

8. Wspomnijmy zmarłych w ostatnim tygodniu: +Maria Chuchla +Marek Borodzicz +Józef Szakiel +Andrzej Pajewski +Zygmunt

Gietka… wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

                                                                          Ks. Maciej Wesołowski                                                                        

                                                                                       Proboszcz

 

KOMUNIKAT

PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI

W SPRAWIE WIELKIEJ NOWENNY

PRZED DWUTYSIĄCLECIEM DZIEŁA ODKUPIENIA 

PARAFIA PW. ŚW. BONIFACEGO UL. EMILII PLATER 9, 59-900 ZGORZELEC



W roku 2033 będziemy obchodzić rocznicę dwutysiąclecia Odkupienia, jakiego dokonał nasz Pan Jezus Chrystus przez swoją mękę, śmierć,

zmartwychwstanie, wniebowstąpienie i zesłanie Ducha Świętego. Dziewięć lat, które poprzedzają ten wielki Jubileusz, jest dla Kościoła w

Polsce wspaniałą okazją do ożywienia wiary, a nade wszystko do dziękczynienia za „wielkie rzeczy, jakie uczynił Wszechmocny” (Łk 1, 49).

Pasterze Kościoła katolickiego w Polsce podczas 397. Zebrania Plenarnego Konferencji Episkopatu Polski, które odbyło się Warszawie w

dniach 13-14 marca br., podjęli decyzję, że tegorocznym obchodem bliskich już Świąt Wielkanocnych rozpoczynamy dziewięcioletnią

Wielką Nowennę, której celem jest odrodzenie duchowo-moralne i przygotowanie całego Kościoła w Polsce do tego wielkiego Jubileuszu.

Najważniejszymi momentami tej nowenny w latach 2024-2033 będą corocznie obchodzone uroczystości Triduum Paschalnego,

Wniebowstąpienia Pańskiego, Zesłania Ducha Świętego oraz – kończąca rok liturgiczny – uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata.

Obchodząc co roku te najważniejsze momenty liturgiczne, będziemy w sposób szczególny dziękować i uwielbiać Boską Trójcę za dzieło

Odkupienia, które ogarnia cały świat.

Zachęcam duszpasterzy, aby ‒ czy to w ramach liturgii wymienionych uroczystości czy poza nią ‒ podkreślali doniosłość dzieła Odkupienia

oraz zachęcali Lud Boży do wdzięczności za nie. Wiernych zaś, zwłaszcza skupionych we wspólnotach religijnych i ruchach, proszę o

wielkoduszne włączanie się we wszelkie inicjatywy z tym związane.

✠ Tadeusz Wojda SAC

Arcybiskup Metropolita Gdański

Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski

Gdańsk, 21 marca 2024 roku

TRIDUUM PASCHALNE 2024

 

Wielki Czwartek – g. 18.00 Uroczysta Msza św. -pamiątka ustanowienia Eucharystii i kapłaństwa i przeniesienia Najświętszego

Sakramentu do Kaplicy Adoracji, która potrwa do g. 22.00

 

Wielki Piątek – kościół otwarty cały dzień – zachęcamy do nawiedzenia i modlitwy osobistej – Jutrznia i Adoracja od 9.00; o g.

18.00 Wieczorna Liturgia (opis Męki Pańskiej i adoracja Krzyża; przeniesienie Najświętszego Sakramentu do kaplicy Grobu

Pańskiego i Adoracja do g. 22.00);  Droga Krzyżowa o g. 15.00; pierwszy dzień Nowenny do Miłosierdzia Bożego – koronka przez 9

dni, do II Niedzieli Wielkanocnej czyli Miłosierdzia Bożego, 15 minut przed liturgią
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Wielka Sobota – Adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim od Jutrzni od g. 9.00 do 15.00 oraz od g. 18.00 do 21.00;

poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny – na placu przed kościołem, co pół godziny od 10.00 do 15.00

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego – o g. 21.00 w sobotę Liturgia Wigilii Paschalnej – procesja rezurekcyjna

W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego Msze św. o g. 9.30; 11.00; 12.30 i o 18.00 (nie ma o g. 7.30)

 

Poniedziałek Wielkanocny – Mszę św., jak w niedzielę (modlitwą i ofiarami wspomagamy KUL)
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